GRADUATORIA DEFINITIVA N. 12076333 DEL 26/11/2024 12:45:24: Voucher per la frequenza ai servizi alla prima infanzia L.R. 20 /2020 - 2024 - Regione Veneto - Importo
Importo

N. Ente Id domanda graduatoria Importo teorico ESITO
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98 Comune di ALONTE

99 Comune di MONTORSO VICENTINO
100 Comune di BROGLIANO
101 Comune di SAREGO
102 Comune di MONTECCHIO MAGGIORE
103 Comune di CORNEDO VICENTINO
104 Comune di VALDAGNO
105 Comune di MONTORSO VICENTINO
106 Comune di CASTELGOMBERTO
107 Comune di VALDAGNO
108 Comune di VALDAGNO
109 Comune di VAL LIONA
110 Comune di MONTECCHIO MAGGIORE
111 Comune di CORNEDO VICENTINO
112 Comune di VAL LIONA
113 Comune di VAL LIONA
114 Comune di VALDAGNO
115 Comune di SAREGO
116 Comune di ALTISSIMO
117 Comune di LONIGO
118 Comune di RECOARO TERME
119 Comune di VALDAGNO
120 Comune di MONTEBELLO VICENTINO
121 Comune di BRENDOLA
122 Comune di VALDAGNO
123 Comune di BRENDOLA
124 Comune di LONIGO
125 Comune di VALDAGNO
126 Comune di LONIGO
127 Comune di CORNEDO VICENTINO
128 Comune di BROGLIANO
129 Comune di GAMBELLARA
130 Comune di MONTECCHIO MAGGIORE
131 Comune di VALDAGNO
132 Comune di MONTECCHIO MAGGIORE
133 Comune di ARZIGNANO
134 Comune di CASTELGOMBERTO

11674509
11556131
11576134
11558481
11614568
11624723
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11706898
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11697083
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11571650
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11585435
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11580344
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11544986
11697501
11583165
11616921
11698597
11549764
11698280
11595021
11554722
11547991
11607172
11697161
11538062
11561734
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985,17
984,41
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991,37 IDONEA
990,07 IDONEA
986,18 IDONEA
985,86 IDONEA
985,17 IDONEA
984,41 IDONEA
983,54 IDONEA
983,24 IDONEA MA NON LIQUIDABILE PER ESAURIMENTO DEI FONDI
982,23 IDONEA MA NON LIQUIDABILE PER ESAURIMENTO DEI FONDI
977,47 IDONEA MA NON LIQUIDABILE PER ESAURIMENTO DEI FONDI
977,3 IDONEA MA NON LIQUIDABILE PER ESAURIMENTO DEI FONDI
975,42 IDONEA MA NON LIQUIDABILE PER ESAURIMENTO DEI FONDI
975 IDONEA MA NON LIQUIDABILE PER ESAURIMENTO DEI FONDI
974,24 IDONEA MA NON LIQUIDABILE PER ESAURIMENTO DEI FONDI
973,62 IDONEA MA NON LIQUIDABILE PER ESAURIMENTO DEI FONDI
972,05 IDONEA MA NON LIQUIDABILE PER ESAURIMENTO DEI FONDI
969,55 IDONEA MA NON LIQUIDABILE PER ESAURIMENTO DEI FONDI
966,14 IDONEA MA NON LIQUIDABILE PER ESAURIMENTO DEI FONDI
965,76 IDONEA MA NON LIQUIDABILE PER ESAURIMENTO DEI FONDI
964,41 IDONEA MA NON LIQUIDABILE PER ESAURIMENTO DEI FONDI
963,74 IDONEA MA NON LIQUIDABILE PER ESAURIMENTO DEI FONDI
959,55 IDONEA MA NON LIQUIDABILE PER ESAURIMENTO DEI FONDI
957,53 IDONEA MA NON LIQUIDABILE PER ESAURIMENTO DEI FONDI
957,22 IDONEA MA NON LIQUIDABILE PER ESAURIMENTO DEI FONDI
957,24 IDONEA MA NON LIQUIDABILE PER ESAURIMENTO DEI FONDI
952,55 IDONEA MA NON LIQUIDABILE PER ESAURIMENTO DEI FONDI
951,35 IDONEA MA NON LIQUIDABILE PER ESAURIMENTO DEI FONDI
950,58 IDONEA MA NON LIQUIDABILE PER ESAURIMENTO DEI FONDI
945,06 IDONEA MA NON LIQUIDABILE PER ESAURIMENTO DEI FONDI
942,13 IDONEA MA NON LIQUIDABILE PER ESAURIMENTO DEI FONDI
939,71 IDONEA MA NON LIQUIDABILE PER ESAURIMENTO DEI FONDI
939,44 IDONEA MA NON LIQUIDABILE PER ESAURIMENTO DEI FONDI
934,89 IDONEA MA NON LIQUIDABILE PER ESAURIMENTO DEI FONDI
934,7 IDONEA MA NON LIQUIDABILE PER ESAURIMENTO DEI FONDI
929,28 IDONEA MA NON LIQUIDABILE PER ESAURIMENTO DEI FONDI
924,2 IDONEA MA NON LIQUIDABILE PER ESAURIMENTO DEI FONDI
915,41 IDONEA MA NON LIQUIDABILE PER ESAURIMENTO DEI FONDI
NON IDONEA
NON IDONEA
NON IDONEA
NON IDONEA
NON IDONEA
NON IDONEA
NON IDONEA
NON IDONEA
NON IDONEA
NON IDONEA
NON IDONEA
NON IDONEA
NON IDONEA



NON IDONEA
NON IDONEA
NON IDONEA
NON IDONEA
NON IDONEA
NON IDONEA
NON IDONEA




